Adwokat przysięgły
. FEDEE.OWIC
powrócił. Elektoralna 32.

Dr. Kapliński SLócłL

Czytelnia Powszechna
Mazowtak. M U- NOWOŚCI. PISMA. 3SS0

Dr Jan Marczewski
powrócił i przyjmuje od 1—2 i od 4—S.

Nowy-Świat JV3 34p
(dom Bothego). 3974

5'1, Fflżyi.zlia Freiiijowa 1866 r.
asekurację od losowania 1 (13) września 1894
roku przyjmuje

Dom Bankierski

— Jf. K. Pogelman — Kielce, Hipoteczna
dom Libermana, Nauczyciel buchalterjl u-
poważniony przez Okręg Naukowy Warszawski.4060

in^..-.YŁg3*g8anar
Powszechnie za najlepszy uznany

Pakunek ,,Celluloid4
dla uszczelnienia kotłów, maszyn i i
parowych, w arkuszach, krążkach i

LICYTACJA
na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych, a zasta
wionych tak w Kantorze Głównym przy placu Wareckim Nr 2, jako też i
w Filji I Leszno Nr 2, oraz w Filji II Krakowskie-Przedmieście Nr 70.—
Ostatni dzień prolongaty 17 (29) Września 1894 r.—Wykaz numerów
zastawów podlegających licytacji w Gazecie Policyjnej. 1538

~ ■ 1 1 ‘Wb—im.......... ...

Henryk Hoffmana
adwokat przysięgły, powrócił. Długa JV3 8a.

D-ta Goldstein rXdL 39M